
Společenství vlastníků Evropská 530/26

1

Společenství vlastníků Evropská 530/26

2

Návrh razítka Společenství vlastníků Evropská 530/26

Použité písmo: 

Velikost 10 pt, 8 pt

Síla: 

Rozměry: na velikost razítka 50 mm × 20 mm (skutečná rámečku 47 mm × 17 mm)

Toto písmo jsem zvolil, protože je jedno z mála správně typograficky tvořených a volně šiřitelných, které má všechny
typy. Používá správný typ kurzíva, není to jen elektronicky skloněný typ. Volba patkového písma je lepší pro klasický tisk
kterým otištěné razítko je, protože případné nedotisky na koncích jsou kompenzovány patkou.

Identifikace dvou razítek v dolním pravém rohu.

Doporučuji verzi s rámečkem, protože ten zajišťuje rovnoměrný otisk celého textu.

Times New Roman

Tučně, kurzíva

Společenství vlastníků Evropská 530/26

1

Společenství vlastníků Evropská 530/26

2

Ledvina
Text napsaný psacím strojem
Návrh HO



 
 
 
 
 
 

pouze štoček, velikost 21 x 57 (printy 4913) 
měřítko 2 : 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(alternativa) 

Společenství vlastníků Evropská 530/26 

Evropská 530/26, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

IČ 28438256, www.evropska530.cz,  ( 1 )  

Společenství vlastníků Evropská 530/26 

Evropská 530/26, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

IČ 28438256, www.evropska530.cz,   -1 -  

Ledvina
Text napsaný psacím strojem
Návrh LE

Ledvina
Text napsaný psacím strojem

Ledvina
Text napsaný psacím strojem



Společenství vlastníků Evropská 530/26

1

2

3

Evropská 530/26, 160 00  Praha 6 - Dejvice

IČ: 28438256, www.evropska530.cz

1 : 1

 velikost razítka 50 mm × 20 mm (skutečná rámečku 47 mm × 17 mm) 

Společenství vlastníků Evropská 530/26

Evropská 530/26, 160 00  Praha 6 - Dejvice

IČ: 28438256, www.evropska530.cz

Společenství vlastníků Evropská 530/26

Evropská 530/26, 160 00  Praha 6 - Dejvice

IČ: 28438256, www.evropska530.cz

Ledvina
Text napsaný psacím strojem
 HO v2

Ledvina
Text napsaný psacím strojem

Ledvina
Text napsaný psacím strojem
Vítězný návrh

Ledvina
Text napsaný psacím strojem

Ledvina
Text napsaný psacím strojem



2 : 1

Společenství vlastníků Evropská 530/26

1

2

3

Evropská 530/26, 160 00  Praha 6 - Dejvice

IČ: 28438256, www.evropska530.cz

Společenství vlastníků Evropská 530/26

Evropská 530/26, 160 00  Praha 6 - Dejvice

IČ: 28438256, www.evropska530.cz

Společenství vlastníků Evropská 530/26

Evropská 530/26, 160 00  Praha 6 - Dejvice

IČ: 28438256, www.evropska530.cz




